寄發章程文件 ..... 五月二十六日（星期四）

買賣未繳股款供股股份之首日  ..... 五月三十日（星期一）

分拆未繳股款供股股份之最後時限  ..... 六月一日（星期三）下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期  ..... 六月七日（星期二）

接納供股股份及繳付股款
 以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時限 ..... 六月十日（星期五）下午四時正

11

二零一一年

預期供股成為無條件 ..... 六月十五日（星期三）下午四時正

於聯交所網站公佈供股之結果  ..... 六月十六日（星期四）

寄發全部及部分不成功之額外
 供股股份申請之退款支票  ..... 六月十七日（星期五）

寄發供股股份之股票 ..... 六月十七日（星期五）

開始買賣供股股份 ..... 六月二十一日（星期二）
上午九時正

本公佈內之所有日期及時間均為香港本地日期及時間。上述預期時間表所指明之日期或
最後期限僅作指示之用，而本公司或會延期或加以修訂。預期時間表如有任何變動，本
公司將於適當時候公佈或通知股東。

本公司之股權架構

以下為假設由本公佈發表日期起至緊隨供股完成後本公司之股權架構並無變動，以及假
設根據於二零一零年五月二十七日更新之計劃授權上限按購股權計劃可能予以授出之
購股權所附認購權獲行使而進一步發行新股份後，本公司之股權架構：

情況一：

假設於記錄日期或之前並無進一步發行新股份

股東 於本公佈日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東悉數
承購彼等各自之供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東

承購任何供股股份，而包銷商
按最高數目承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

鍾育麟先生（附註1） 1,570,000 1.10 7,850,000 1.10 1,570,000 0.22

嶋崎幸司先生（附註1） 1,170,000 0.82 5,850,000 0.82 1,170,000 0.16

廖安邦先生（附註1） 1,170,000 0.82 5,850,000 0.82 1,170,000 0.16

小計 3,910,000 2.74 19,550,000 2.74 3,910,000 0.54

包銷商（附註2） – – – – 572,437,536 80.00

公眾人士（附註3） 139,199,384 97.26 695,996,920 97.26 139,199,384 19.46

總計 143,109,384 100.00 715,546,920 100.00 715,546,920 100.00

12

情況二：

假設於記錄日期或之前根據於二零一零年五月二十七日更新之計劃授權上限按購股權
計劃可能予以授出之購股權所附認購權獲悉數行使而進一步發行新股份

股東 於本公佈日期

假設於記錄日期或之前
根據購股權計劃將予

授出之購股權所附認購權獲
悉數行使而進一步發行新股份

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東悉數
承購彼等各自之供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東

承購任何供股股份，而包銷商
按最高數目承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

鍾育麟先生（附註1） 1,570,000 1.10 1,570,000 1.10 7,850,000 1.10 1,570,000 0.22
嶋崎幸司先生（附註1） 1,170,000 0.82 1,170,000 0.82 5,850,000 0.82 1,170,000 0.16
廖安邦先生（附註1） 1,170,000 0.82 1,170,000 0.82 5,850,000 0.82 1,170,000 0.16

小計 3,910,000 2.74 3,910,000 2.74 19,550,000 2.74 3,910,000 0.54

包銷商（附註2） – – – – – – 572,484,408 80.00

根據購股權計劃將予授出之
購股權之持有人 – – 11,718 0.01 58,590 0.01 11,718 0.01

公眾人士（附註3） 139,199,384 97.26 139,199,384 97.25 695,996,920 97.25 139,199,384 19.45

總計 143,109,384 100.00 143,121,102 100.00 715,605,510 100.00 715,605,510 100.00

附註：

1. 鍾育麟先生、嶋崎幸司先生及廖安邦先生均為執行董事。

2. 各包銷商已向本公司承諾(i)其將盡一切合理努力以促使其所促成之包銷股份之認購方或買方各自
將為獨立於董事、本公司主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人士，且並非與上述人士一致
行動及與彼等概無關連之第三方；(ii)彼等各自將，並將致使分包銷商促使獨立承配人於有需要時承
購有關數目之供股股份，以令(a)確保本公司符合上市規則第8.08條之公眾持股量規定及(b)彼等各自
（連同彼等各自之一致行動人士）將不會於供股完成後持有本公司29.9%或以上之投票權。

13

進行供股之原因及所得款項用途

本公司之主要業務為投資於上市及非上市公司。

供股之所得款項總額將為約200,350,000港元（假設於記錄日期或之前並無進一步發行新
股份）至約200,370,000港元（假設於記錄日期或之前根據於二零一零年五月二十七日更
新之計劃授權上限按購股權計劃可能予以授出之購股權所附認購權獲悉數行使而進一
步發行新股份），而供股之估計所得款項淨額將為約193,990,000港元（假設於記錄日期或
之前並無進一步發行新股份）至約194,010,000港元（假設於記錄日期或之前根據於二零
一零年五月二十七日更新之計劃授權上限按購股權計劃可能予以授出之購股權所附認
購權獲悉數行使而進一步發行新股份）。本公司擬將所得款項淨額悉數用作本集團之一